Maria Aparecida De Oliveira, Secretária Executiva do CIMCERO, usando de suas
atribuições que lhe são conferidas e com que dispõe na Resolução 002/2022 e suas alterações.
                              Resolve:
 
                    Art. 1o  Fica Concedido 04 (quatro) diárias no valor de R$ 1.200,00 (Mil e duzentos reais) em
favor de  Roni Cleber Viana Da Cruz, Diretor De Parcerias, matrícula nº 556   portador do CPF nº
***.663.***-34. Para deslocar-se no dia 06/05/2025 aproximadamente às 07:30 horas, juntamente com o
Coordenador Ambiental, Pedro Bizerra Moura, do município de Ji-Paraná ao município de Corumbiara, para